ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Обоянского РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«19» декабря  2019 г.                                                                                  № 4/33 - IV
г. Обоянь
О внесении дополнений в решение Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 14 ноября 2005 г. № 2/5 «О регламенте работы Представительного Собрания Обоянского района Курской области»

           В соответствии со ст. 35 Федерального  Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 22; 23; 24 Устава муниципального района «Обоянский район» Курской области, Представительное Собрание Обоянского района Курской области

РЕШИЛО:
           1. Внести в Регламент работы Представительного Собрания Обоянского района Курской области (далее – Регламент) утвержденный решением Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 14 ноября 2005 г. № 2/5 следующее дополнение:

           1) Статью 16 Регламента дополнить абзацем следующего содержания:

           «В отдельных случаях, по решению депутатов Представительного Собрания Обоянского района Курской области, заседание или рассмотрение отдельных вопросов повестки дня могут проводиться в закрытом режиме. Присутствие посторонних лиц на таких заседаниях не допускается, за исключением субъекта правотворческой инициативы или представителей прокуратуры Обоянского района Курской области.».

                  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Представительного Собрания

Обоянского района Курской области                                              А.В. Лукьянчиков

Глава Обоянского района

Курской области                                                                                 В.Н. Жилин